
                             KOM-ILOK D.O.O.  
  
                                  za komunalne djelatnosti                  tel: +385 (0) 32 827 350  
                                  Julija Benešića 49, Ilok, Hrvatska                     fax:+385 (0) 32 827 351           
                                      web. www.kom-ilok.hr                                          e-mail: info@kom-ilok.hr                                                                                                                                     
 

 
 

Kom-Ilok d.o.o., Julija Benešića 49, 32236 Ilok, Uprava – direktor: Ljiljana Nenadović, dipl.iur, Registrirano kod Trgovačkog suda u Osijeku pod poslovnim brojem Tt-

13/5539-8, OIB:31574808968, MBS:030142930, žiro-račun:HR2323400091110930630 kod Privredne banke Zagreb d.d, Uplaćen temeljni kapital 825.300,00 kn. 

                       
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA  
 

U POSTUPKU JEDNOSTAVNE NABAVE – USLUGE   
 

POPRAVKA I ODRŽAVANJA SPECIJALNIH VOZILA   
 

Evidencijski broj jednostavne nabave  23-2021  
 
 
 
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ilok, 2021. godine  
 

 

 

 

 

http://www.kom-ilok.hr/
mailto:info@kom-ilok.hr


                             KOM-ILOK D.O.O.  
  
                                  za komunalne djelatnosti                  tel: +385 (0) 32 827 350  
                                  Julija Benešića 49, Ilok, Hrvatska                     fax:+385 (0) 32 827 351           
                                      web. www.kom-ilok.hr                                          e-mail: info@kom-ilok.hr                                                                                                                                     
 

 
 

Kom-Ilok d.o.o., Julija Benešića 49, 32236 Ilok, Uprava – direktor: Ljiljana Nenadović, dipl.iur, Registrirano kod Trgovačkog suda u Osijeku pod poslovnim brojem Tt-

13/5539-8, OIB:31574808968, MBS:030142930, žiro-račun:HR2323400091110930630 kod Privredne banke Zagreb d.d, Uplaćen temeljni kapital 825.300,00 kn. 

                       
 

Temeljem Odluke  o jednostavnoj nabavi robe, usluga i radova te provedbi projektnih 
natječaja, molimo sve zainteresirane gospodarske subjekte da nam dostave svoje ponude 
prema sljedećim podacima:  
 

1. Podaci o naručitelju:  
Naziv:  Kom-Ilok d.o.o. Ilok   
Sjedište:   J.Benešića 49, 32236 Ilok  
OIB:   31574808968 
Tel:   032/827-350 
URL:   www.kom-ilok.hr    
Odgovorna osoba: Ljiljana Nenadović, dipl.iur.   
 

Osoba ili služba zadužena za kontakt: : 
Kontakt: Manuela Vitman    
tel.   032/827-350  
e-mail:  manuela.vitman@kom-ilok.hr 

 
2. Evidencijski broj nabave  

PJN 23-2021  
 

3. Procijenjena vrijednost jednostavne nabave: 40.000,00 kn 
 

4. Opis predmeta nabave:  
 

Predmet nabave obuhvaća nabavu usluge popravka i održavanja specijalnog vozila. 
Ponuda se treba odnositi na popravak nadogradnje Gergen podizač Typ Adonis 20 i šasije 
Mercedes 18 32 god. 2006. 
Radovi trebaju obuhvaćati minimalno skidanje i demontažu nadogradnje sa šasije, 
pjeskarenje, zašita i lakiranje nadogradnje i šasije kao i rezervoar goriva, ulja, boce za zrak, 
felge i dr. potrebno. 
Izrada novog lima ispod akumulatora i držača lopata i metli. Izmjena filtera hidraulike.  
Sva oštećena hidraulična crijeva trebaju se zamijeniti. Popravak bočnih zaštite. Montaža 
nadogradnje i šasije.  
Ponuditelji se obvezuju pregledati vozilo na adresi Naručitelja.  
Usluga obuhvaća  sve sukladno Troškovniku koji je sastavni dio Poziva za dostavu 
ponude. 

  
5. Količina ili opseg predmeta jednostavne nabave:  

 
Količina usluge u troškovniku  su okvirne za svaku pojedinu stavku, što znači da stvarna   

           nabavljena količina može biti manja ili veća od okvirne količine, a  ukupna vrijednost   
           obavljene usluge  može prijeći  10 % ponuđene i ugovorene vrijednosti. 
 

6. Kriterij za odabir ponude: 
    Kriterij odabira ponude je najniža cijena. 
 
 
 

http://www.kom-ilok.hr/
mailto:info@kom-ilok.hr
http://www.kom-ilok.hr/
mailto:manuela.vitman@kom-ilok.hr


                             KOM-ILOK D.O.O.  
  
                                  za komunalne djelatnosti                  tel: +385 (0) 32 827 350  
                                  Julija Benešića 49, Ilok, Hrvatska                     fax:+385 (0) 32 827 351           
                                      web. www.kom-ilok.hr                                          e-mail: info@kom-ilok.hr                                                                                                                                     
 

 
 

Kom-Ilok d.o.o., Julija Benešića 49, 32236 Ilok, Uprava – direktor: Ljiljana Nenadović, dipl.iur, Registrirano kod Trgovačkog suda u Osijeku pod poslovnim brojem Tt-

13/5539-8, OIB:31574808968, MBS:030142930, žiro-račun:HR2323400091110930630 kod Privredne banke Zagreb d.d, Uplaćen temeljni kapital 825.300,00 kn. 

                       
 

7. Način izvršenja, rok isporuke i mjesto izvršenja  
 
Rok izvršenja usluge je 30 dana od dana potpisa Ugovora.  

 
8. Datum, vrijeme i mjesto dostave ponuda i otvaranja ponuda  

 
   Ponude moraju biti dostavljene do  18.10.2021.god. do 10:00 h.  
   Otvaranje ponuda neće biti javno, a održat će se 18.10.2021.god u 10:00 h u    
   prostorijama  Kom-Iloka  d.o.o. Ilok, Julija Benešića 49, Ilok  

 
9. Rok plaćanja:  

 
30 (trideset)  dana od dana isporuke. Obvezna je dostava e-računa, s naznakom broja 
Narudžbenice.  
 

10. Obvezni razlozi isključenja  
 

Naručitelj će isključiti  iz postupka jednostavne nabave gospodarskog subjekta ako nije 
ispunio obvezu plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno 
osiguranje, osim ako mu prema posebnom zakonu plaćanje tih obveza nije dopušteno ili je 
odobrena odgoda plaćanja (primjerice u postupku predstečajne nagodbe)  
 
Gospodarski subjekt dužan je u ponudi dostaviti Potvrdu porezne uprave o stanju duga ili 
jednakovrijedan dokument nadležnog tijela države sjedišta gospodarskog subjekta ne stariji 
od 30 dana od dana zaprimanja ovog Poziva za dostavu ponude.  

 
11. Pravna i poslovna sposobnost  

 
          Ponuditelji mora dokazati svoj upis, odnosno da je u sudskom, obrtnom, strukovnom ili 

drugom odgovarajućem registru države sjedišta registriran za obavljanje djelatnosti tražene 
predmetnom nabave. 

            U svrhu dokazivanja potrebno je dostaviti:  
-  Izvod iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovarajućeg registra države sjedišta 

gospodarskog subjekta   
 

12.  Način izrade ponude:  
 

Cijena ponude izražava se za cjelokupan predmet nabave. Cijena ponude treba biti izražena 
u kunama bez poreza na dodanu vrijednost (PDV-a).Cijena ponude piše se brojkama. 
Ponuda se podnosi na hrvatskom jeziku. Cijena je nepromjenjiva. 
U cijenu ponude moraju biti uračunati svi popusti i svi troškovi (uključivo i dopremu do 
sjedišta Naručitelja kao i atesti/certifikati  koji bi naručitelju za isporučeni materijal u bilo 
kojem trenutku bili potrebni.), takse i ostala davanja te zavisni troškovi koje je ponuditelj 
obvezan izvršiti iz bilo kojeg razloga, bez poreza na dodanu vrijednost, koji se iskazuje 
zasebno iza cijene ponude.Ponuditelji ne smiju mijenjati ili nadopunjavati tekst opisa 
pojedinih stavki.  
 
 

http://www.kom-ilok.hr/
mailto:info@kom-ilok.hr


                             KOM-ILOK D.O.O.  
  
                                  za komunalne djelatnosti                  tel: +385 (0) 32 827 350  
                                  Julija Benešića 49, Ilok, Hrvatska                     fax:+385 (0) 32 827 351           
                                      web. www.kom-ilok.hr                                          e-mail: info@kom-ilok.hr                                                                                                                                     
 

 
 

Kom-Ilok d.o.o., Julija Benešića 49, 32236 Ilok, Uprava – direktor: Ljiljana Nenadović, dipl.iur, Registrirano kod Trgovačkog suda u Osijeku pod poslovnim brojem Tt-

13/5539-8, OIB:31574808968, MBS:030142930, žiro-račun:HR2323400091110930630 kod Privredne banke Zagreb d.d, Uplaćen temeljni kapital 825.300,00 kn. 

                       
 

 
13. Način dostave ponude:  

 
Kako bi ponuda bila prihvatljiva potrebno je dostaviti:  
- Prilog I. Ponudbeni list – ispunjen  i potpisan    
- Prilog II. Troškovnik – ispunjen i ovjeren  
- Dokaz da ne postoje obvezni razlozi isključenja  
- Dokaze sposobnosti  
 
Ponude se u zatvorenoj omotnici dostavljaju na adresu naručitelja:  
Kom-Ilok  d.o.o. Ilok, Julija Benešića 49, 32236 Ilok  
Ponude se predaju neposredno ili preporučenom poštanskom pošiljkom na adresu 
naručitelja, u zatvorenoj omotnici na kojoj mora biti naznačeno:  

- Na prednjoj strani:  
KOM-ILOK  D.O.O.  

Julija Benešića 49  
32236 Ilok  

Br. jednostavne nabave 23-2021  
Predmet jednostavne nabave: POPRAVAK I ODRŽAVANJE SPECIJALNOG 

VOZILA   
 

- Na poleđini:  
NAZIV I ADRESA PONUDITELJA  

 

- Ili na  e-mail: manuela.vitman@kom-ilok.hr  
 

14. Objava rezultata provedenog postupka jednostavne nabave.  
 

Zapisnik o pregledu, ocjeni i odabiru ponude/poništenju postupka dostavlja se objavom na 
internetskim stranicama Kom-Iloka d.o.o.Ilok. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.kom-ilok.hr/
mailto:info@kom-ilok.hr
mailto:manuela.vitman@kom-ilok.hr


                             KOM-ILOK D.O.O.  
  
                                  za komunalne djelatnosti                  tel: +385 (0) 32 827 350  
                                  Julija Benešića 49, Ilok, Hrvatska                     fax:+385 (0) 32 827 351           
                                      web. www.kom-ilok.hr                                          e-mail: info@kom-ilok.hr                                                                                                                                     
 

 
 

Kom-Ilok d.o.o., Julija Benešića 49, 32236 Ilok, Uprava – direktor: Ljiljana Nenadović, dipl.iur, Registrirano kod Trgovačkog suda u Osijeku pod poslovnim brojem Tt-

13/5539-8, OIB:31574808968, MBS:030142930, žiro-račun:HR2323400091110930630 kod Privredne banke Zagreb d.d, Uplaćen temeljni kapital 825.300,00 kn. 

                       
 

Naručitelj: 
KOM-ILOK D.O.O. 

Julija Benešića 49, 32236 Ilok 

OIB: 31574808968 

Predmet nabave: POPRAVAK I ODRŽAVANJE SPECIJALNOG 
VOZILA    

Evidencijski broj jednostavne nabave 
23-2021 

 

PONUDBENI LIST 
 

Broj ponude:   

Ponuditelj:  

Adresa:  

OIB:  

IBAN:  

Ponuditelj u sustavu PDV-a (zaokružiti): DA                    NE 

Adresa za dostavu pošte:  

Odgovorna osoba ponuditelja:   

Kontakt osoba ponuditelja:  

Telefon:  

Faks:  

E-pošta:  

Broj ponude:  

Cijena ponude bez PDV-a:  

Iznos PDV-a:  

Cijena ponude s PDV-om:  

Rok valjanosti ponude: 30 (trideset)  dana od isteka roka za dostavu ponuda  

 
U ______________, __/__/2021.      ZA PONUDITELJA: 
 
      M.P. ________________________________ 
       (ime, prezime i potpis ovlaštene osobe) 

             

Prilog II. - Troškovnik     

http://www.kom-ilok.hr/
mailto:info@kom-ilok.hr


                             KOM-ILOK D.O.O.  
  
                                  za komunalne djelatnosti                  tel: +385 (0) 32 827 350  
                                  Julija Benešića 49, Ilok, Hrvatska                     fax:+385 (0) 32 827 351           
                                      web. www.kom-ilok.hr                                          e-mail: info@kom-ilok.hr                                                                                                                                     
 

 
 

Kom-Ilok d.o.o., Julija Benešića 49, 32236 Ilok, Uprava – direktor: Ljiljana Nenadović, dipl.iur, Registrirano kod Trgovačkog suda u Osijeku pod poslovnim brojem Tt-

13/5539-8, OIB:31574808968, MBS:030142930, žiro-račun:HR2323400091110930630 kod Privredne banke Zagreb d.d, Uplaćen temeljni kapital 825.300,00 kn. 

                       
 

PREDMET NABAVE: POPRAVAK I ODRŽAVANJE VOZILA - Mercedes 18 32 s nadogranjom  

 Naziv ponuditelja  

      

Red. br.  Predmet nabave 
Jedinica 

mjere 

Okvirna 

količina 

Jedinična 

cijena bez 

PDV-a  

Cijena 

ponude za 

okvirnu 

količinu, 

bez PDV-a 

(HRK) 

0 1 2 3 4 5=3*4 

1 
RADNI SAT SERVISERA -

AUTOMEHANIČAR  
sat 50    

2 RADNI SAT SERVISERA -BRAVAR  sat 25    

3 
RADNI SAT SERVISERA -

PJESKARENJE  
sat 25    

4 RADNI SAT SERVISERA -LAKIRER sat 25    

5 
RADNI SAT SERVISERA -STROJNA 

OBRADA  
sat 10    

6 
RADNI SAT SERVISERA -

HIDRAULIČAR  
sat 5    

7 POTROŠNI MATERIJAL kompl 1    

8 FILTER HIDRAULIKE  kom 1    

 CIJENA PONUDE bez PDV-a u HRK:  

 IZNOS PDV-a u HRK:  

 UKUPNA CIJENA PONUDE s PDV-om u HRK :  

      

Opcija ponude: 60 dana  

 

      

 U_______________, _________2021.god.     

      

      

          

 Datum, potpis odgovorne osobe ponuditelja i pečat 

      
 

http://www.kom-ilok.hr/
mailto:info@kom-ilok.hr

